
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 23/09 
 

WÓJTA GMINY  WODZISŁAW 
  

z dnia 11 maja 2009r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009 r. 
 
                   Na podstawie art. 30, ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z 
art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 
poz. 2104 z późn. zmianami/ i Uchwały Rady Gminy Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r.  
Wójt Gminy zarządza co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe 
o kwotę                          -       383.556 
 

- w Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01095 – Pozostała działalność, § 
2010 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 
gmin) ustawami 
o kwotę                -          383.556 

 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe    

                                                        
o kwotę                                                                                                            -     386.556 
- w Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, Rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 

4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 7.021 zł. § 4300 – zakup usług pozostałych 
– 500 zł. , § 4430 – Różne opłaty i składki – 376.035 zł. 
o kwotę                   -       383.556 
 

- w Dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 
4270 – Zakup usług remontowych 
o kwotę                   -           3.000 
 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe 
o kwotę                                                                                                            -        3.000 

 
- w Dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 

4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę                   -           3.000 
                          

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do Zarządzenia Nr 23/09 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 11 maja 2009r. 

 
1. Dochody  budżetowe zwiększono o kwotę 383.556 zł. 
 

- w Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę  383.556 zł. zgodnie z Decyzją 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-027/09 z dnia 7 maja 2009r. z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z 
województwa świętokrzyskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu poniesionych przez gminy w pierwszym okresie płatniczym 2009r. 

 
 2. Wydatki budżetowe  zwiększono o kwotę 386.556 zł. 

 
- w Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę  383.556 zł. z przeznaczeniem na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa 
świętokrzyskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminy w pierwszym okresie płatniczym 2009r. 

 
- w Dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę   3.000 zł. z przeznaczeniem na zakup 

usług remontowych w Szkole Podstawowej w Brześciu. 
 

 3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 3.000 zł. 
 

- w Dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  3.000 zł. zgodnie z wnioskiem 
Kierownika jednostki 
                          

 
 
 
 
 


